
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/50/

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:02:51

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2025

N° do Processo/Ano: 76/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na cessão de uso de software de automação financeira, com
foco na modernização, segurança e eficiência das rotinas contábeis e financeiras do Município de
Amaporã.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na cessão de uso de software de automação financeira, com
foco na modernização, segurança e eficiência das rotinas contábeis e financeiras do Município de
Amaporã.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/50/pspan-stylecolorrgb000contratacao-de-empresa-especializada-na-cessao-de-uso-de-software-de-automacao-financeira-com-foco-na-modernizacao-seguranca-e-eficiencia-das-rotinas-contabeis-e-financeiras-do-municipio-de-amaporaspanp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6599cb1e634233b720cb3eb66b7c31f9.docx

